

Unn Hansen Invest ApS

Tørveslettevej 9 A, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 72 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Morten Unn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unn Hansen Invest ApS Tørveslettevej 9 A Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 27 72 86 26
	Stiftet: 29. april 2004
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Unn Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investeringer i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Selskabets tilknyttede virksomhed Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende på 1.988 t.kr. på balancedagen. Ledelsen finder herefter at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	100.217	108.282
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.781	-54.781
Driftsresultat	45.436	53.501
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.829	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.030	-150.520
Resultat før skat	-163.423	-97.019
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-163.423	-97.019
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.423	-97.019
Disponeret i alt	-163.423	-97.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>2.201.934</u>	<u>2.256.715</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.201.934</u>	<u>2.256.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.201.934</u>	<u>2.256.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.829
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.380</u>
Likvide beholdninger	<u>301.622</u>	<u>257.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>301.622</u>	<u>315.005</u>
Aktiver i alt	<u>2.503.556</u>	<u>2.571.720</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-700.053	-536.630
Egenkapital i alt	-575.053	-411.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	959.857	984.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	959.857	984.748
6 Gældsforpligtelser	25.072	24.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.817	21.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.987.863	1.875.344
Anden gæld	77.000	77.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.118.752	1.998.602
Gældsforpligtelser i alt	3.078.609	2.983.350
Passiver i alt	2.503.556	2.571.720
1 Likviditetsberedskab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Likviditetsberedskab		
Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Selskabets tilknyttede virksomhed Tømmer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende på 1.988 t.kr. på balancedagen. Ledelsen finder herefter at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	112.519	106.152
Andre renteomkostninger	43.511	44.368
	<u>156.030</u>	<u>150.520</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.404.230	2.404.230
Kostpris 31. december 2016	<u>2.404.230</u>	<u>2.404.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-147.515	-92.734
Årets afskrivninger	-54.781	-54.781
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-202.296</u>	<u>-147.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.201.934</u>	<u>2.256.715</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-536.630	-439.611
Årets overførte overskud eller underskud	-163.423	-97.019
	<u>-700.053</u>	<u>-536.630</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>25.072</u>	<u>851.454</u>	<u>984.929</u>	<u>1.009.058</u>
	<u>25.072</u>	<u>851.454</u>	<u>984.929</u>	<u>1.009.058</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 985 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.746 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med E/F Mølledammen. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.746 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 33 07 22 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Unn Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520065160824

IP: 149.5.89.170

2017-06-07 12:07:33Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 188.180.97.154

2017-06-07 12:15:08Z

NEM ID 

Morten Unn Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-520065160824

IP: 149.5.89.170

2017-06-07 12:29:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H1J04-66SDX-AZIZE-7L4Z8-DUN5K-DPNVD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>